

October 03, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.
Scrip Code: 540737

Sub: Newspaper Publication.

In accordance with Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper publication of Notice in relation to forfeiture of partly paid-up equity shares, published in following Newspapers:

1. Indian Express (English)
2. Financial Express (Gujarati)

This is for your information and records.

Thanking you
Yours Faithfully,
For Shree Ganesh Remedies Limited

Aditya Patel
Company Secretary



SHREE GANESH REMEDIES LIMITED

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

Registered Office : Plot No.6002, 6003, 6011 & 6012, G.I.D.C., Ankleshwar-393001, Bharuch, Gujarat, India
Phone : 7574976076 • **Web.:** www.ganeshremedies.com
Email : investors@ganeshremedies.com

NOTICE OF FORFEITURE OF PARTLY PAID-UP EQUITY SHARES

NOTICE IN RELATION TO FORFEITURE OF PARTLY PAID-UP EQUITY SHARES OF THE COMPANY, ON WHICH HOLDERS OF THE RIGHTS EQUITY SHARES HAVE FAILED TO PAY THE BALANCE CALL MONEY OF RS. 90/- PER SHARE IN PURSUANT TO THE FIRST AND FINAL CALL MONEY NOTICE DATED FEBRUARY 10, 2024.

Notice is hereby given that the Shree Ganesh Remedies Limited ("the Company") has forfeited the partly paid Rights Equity shares, on which the call money remain unpaid.

The Board of Directors at its meeting held on Saturday, September 28, 2024 have approved the forfeiture of 9,578 partly paid shares of face value Rs. 10/- each (partly paid Rs. 135 per share comprising Rs. 6/- towards face value and Rs. 129 towards securities premium) on which the First and Final Call Money remains unpaid in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") the Articles of Association of the Company and the Letter of Offer.

The notice of for feiture of partly paid-up equity shares and amount paid thereon have been sent to the partly paid-up equity shareholders on October 01, 2024.

For Shree Ganesh Remedies Limited
Sd/-

Chandulal Manubhai Kothia
Managing Director

Place : Ankleshwar

Date : October 01, 2024

DIN: 00652806

SGR શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ
 SHREE GANESH REMEDIES LTD.
 excelling in chemistry
 CIN No. : L24230GJ1995PLC025661
 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૬૦૦૨, ૬૦૦૩,
 ૬૦૧૧ અને ૬૦૧૨ G.I.D.C., અંકલેશ્વર- ૩૮૩૦૦૧, ગુજરાત, ભારત.
 ફોન : ૭૫૭૪૯૭૬૦૭૬ ● Web.: www.ganeshremedies.com
 Email : investors@ganeshremedies.com

અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેર જપ્ત કરવાની સુચના

કંપનીના રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેરધારકો અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેરના સંદર્ભમાં તા.૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ના રોજની નોટીસના આધારે શેર ટીક રૂ.૯૦/- લેખે પ્રથમ અને અંતિમ 'બેલેન્સ કોલ મની' ચુકવવામાં નિષ્ફળ રહ્યા હોવાથી કંપનીના અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેર જપ્ત (ફોરફીટ) કરવાની નોટીસ.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ ("કંપની")નાં અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેરના 'બેલેન્સ કોલ મની' ન ચુકવનાર શેરધારકોના અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેર્સ જપ્ત (ફોરફીટ) કર્યા છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે તેની શનિવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ મળેલી બેઠકમાં કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ("કાયદો") કંપનીના એસોસીએશનના લેખો (આર્ટીકલ્સ) અને કંપનીના ઓફર લેટર ની જોગવાઈઓ અનુસાર પ્રથમ અને અંતિમ 'બેલેન્સ કોલ મની' ચુકવવામાં નિષ્ફળ રહેનાર રૂ.૧૦/- ના દરેક એવા ૯૫૭૮ શેર્સ (જેમાં અંશત: ચુકવેલ રૂ.૧૩૫/- પ્રતિ શેર જેમાં રૂ.૬/- ફેસ વેલ્યુ અને રૂ.૧૨૯/- સિક્યોરિટીઝ પ્રીમિયમનો સમાવેશ થાય છે) તે જપ્ત (ફોરફીટ) કરવાની મંજૂરી આપી છે.

અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેર અને તેના પર ચુકવવામાં આવેલી રકમની નોટીસ અંશત: ચુકવેલ ઇક્વિટી શેરધારકોને ૧લી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના રોજ મોકલવામાં આવેલ છે. શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ વતી,
 સહી/-
 ચંદુલાલ મનુભાઈ કોઠીયા
 મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
 સ્થળ : અંકલેશ્વર
 તારીખ : ઓક્ટોબર ૦૧, ૨૦૨૪
 DIN : 00652806